81

十三、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的

规定，本公司北京合众汇美国际贸易有限公司参加（单位名称：鄂尔多斯市检验检测中心） 的（项目名称：

采购珠宝玉石鉴定仪器设备和电能表检定装置） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制

造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称：镊子、钻石分级灯、光纤灯、放大镜、万分位天平、宝石显微镜、超高清宝石摄影显微镜、

宝石折射仪、二色镜、偏光仪、紫外荧光灯、傅里叶红外光谱仪、紫外可见光致发光联用光谱仪、珠宝检测

证书系统），属于（采购文件中明确的所属行业：工业）行业 ；制造商为（企业名称：深圳市海泰仪器设

备有限公司），从业人员 10 人，营业收入为 989.60002 万元，资产总额为 376.41114 万元，属于（微型企

业） ；

2. （标的名称：单相 IR46 电能表检定装置（24 表位）、三相 IR46 电能表检定装置（12 表位）、三相电

能表现场校验仪），属于（采购文件中明确的所属行业：工业）行业 ；制造商为（企业名称：河南锋恩电

气有限公司） ，从业人员 76 人，营业收入为 840.33 万元，资产总额为 4985.78 万元，属于（小型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同

一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：北京合众汇美国际贸易有限公司

日 期：2024 年 05 月 30 日

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 ESZC-G

-H
-2

40031 第
 (1

) 包
 2024-0

5-2
9 16:10:31

北
京

合
众

汇
美

国
际

贸
易

有
限

公
司

 2024-0
5-2

9 16:10:31

82

投标人中小企业声明函

声明函

鄂尔多斯市政府采购中心：

我司从业人员为 24 人，营业收入为 125691.381368 万元，属于小微型企业，特此声明！

投标人（盖章）：北京合众汇美国际贸易有限公司

日期：2024 年 05 月 30 日

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 ESZC-G

-H
-2

40031 第
 (1

) 包
 2024-0

5-2
9 16:10:31

北
京

合
众

汇
美

国
际

贸
易

有
限

公
司

 2024-0
5-2

9 16:10:31

83

附件：

制造商中小企业声明函-深圳市海泰仪器设备有限公司

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 ESZC-G

-H
-2

40031 第
 (1

) 包
 2024-0

5-2
9 16:10:31

北
京

合
众

汇
美

国
际

贸
易

有
限

公
司

 2024-0
5-2

9 16:10:31

84

制造商中小企业声明函-河南锋恩电气有限公司

内

蒙
古

自
治

区
政

府
采

购
云

平
台

交
易

执
行

系
统

 ESZC-G
-H

-2
40031 第

 (1
) 包

 2024-0
5-2

9 16:10:31

北
京

合
众

汇
美

国
际

贸
易

有
限

公
司

 2024-0
5-2

9 16:10:31